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الکساندر سوفیا: کریم نیمه گمشده من بود!
جزییات عروسی ستاره ایرانی با میلیاردر یونانی چه

دری

ملکه خون‌آشام 
 مجارستان 

در تهران
بازیگر  منظور،  حسام 
و مدرس تئاتر - داستان 
زندگی »الیزابت باطوری« 
ملکه خون‌آشام مجارستان 
را روی صحنه می‌برد. این 
بازيگر و كارگردان تئاتر 
می‌گوید: کار نگارش متن 
تقریبا یک‌سال به طول 
انجامید و اکنون درحال 
انتخاب بازیگر برای 
اجرای این نمایش هستم. 
به دلیل علاقه‌ای که به 
جهان گوتیک  داشتم 
سراغ موضوعی رفتم که 
امکان‌های خوبی را در 
پردازش ایده‌ها به من 

می‌داد.

پیمان 
قاسم‌خانی 
در دختری با 
کفش‌های 

کتانی
 رسول صدرعاملی به 
تازگی گفته است که 
پیمان قاسم‌خانی توسط 
سعید مطلبی به او معرفی 
شده و در نوشتن فیلمنامه 
با کفش‌های  دختری 

کتانی کمک کرده است. 

استقلال به 
شکست 3- 
هیچ اعتراض 

نکرده!
استیناف  کمیته  رئیس 
فدراسیون فوتبال تاکید 
کرد که پرونده سوپرجام 
به این کمیته نرسیده 
است. علیرضا صالحی در 
»تاکنون  گفت‌:  این‌باره 
پرونده‌ای درباره اعتراض 
باشگاه استقلال نسبت به 
رأی کمیته انضباطی در 
مورد سوپرجام به کمیته 
استیناف ارسال نشده 

است.«

 

حسین کعبی از سپیدرود اخراج شد؛ این خبری بود که دیروز بعد از رهایی‌یافتن مدافع باسابقه فوتبال 
ایران از ماجرای کمیته اخلاق بار دیگر او را با حاشیه‌هایی روبه‌رو کرد. خداداد عزیزی اعلام کرده دلیل 
کنارگذاشتن کعبی صرفا فنی است و او در اختیار باشگاه خواهد بود. با این حال، برخی منابع از بعُد 
غیرفنی این ماجرا هم پرده برداشتند و می‌گویند کعبی یکی از عوامل فحاشی به سرمربی سپیدرود در 
جریان شکست 6 بر یک به سپاهان بوده و دلیل اصلی اخراجش همین است. باید دید درنهایت تکلیف 

تنها بازمانده از نسل 2002 تیم‌ملی در لیگ برتر چه خواهد شد.

 حسین کعبی
 عامل فحاشی 

به خداداد؟

عکس نوشت

جان توشاک در آخرین تمرین تراکتورسازی که با حضور 5 هزار هوادار برگزار 
شد، بشدت تشویق شد. این مربی بزرگ در نهایت با این حرکت پوگبایی جواب 

تی‌تی‌ها را داد.

موافقت با برگزاری کنسرت‌های خیابانی باعث شد مردم به این شکل به این اتفاق 
در فضای مجازی واکنش نشان دهند و با جواد خیابانی شوخی کنند.

مارک کازینز منتقد سینمایی، مورخ و یکی از طرفداران قدیمی »اورسن ولز« 
مجموعه‌ای متنوع و بزرگ از نقاشی‌ها و طراحی‌های دیده نشده از این کارگردان را 
در مستندی به نام »چشمان اورسن ولز« برای نخستین بار به نماش گذاشته و در 

این مستند به وجه دیگر هنری خالق »همشهری کین« پرداخته است.
حسینی  ابوطالب 
کمدین گروه پانته‌آ بهرام 
در »خنداننده شو« نوشت: 
می‌خواستم مردم رو شاد کنم، 
شبا قبل خواب خودمو رو سکو 
می‌دیدم و سرود کشورم رو 
هم می‌خوندم، با پرچم دور 
افتخار می‌زدم و برمی‌گشتم 
ایران. خلاصه نشد که بشه ولی 
به لطف خدا الانم موقعیت اینو 
دارم بتونم یه کم بخندونمتون 

و شادتون کنم.

تیتربازی
هومن سیدی به رپرها ستایش‌نامه نوشت

 جای خالی آندرگراند‌ها 
در سینمای ایران

شهروند| هومن سیدی بازیگر و 
کارگردانی که در دنیای سینما به سلیقه 
خاصش شهره است، در یک پست 
اینستاگرامی از جنبه موسیقایی سلیقه‌اش 
نیز رونمایی کرد. او در عین گفتن از 
علاقه‌اش به موسیقی رپ، از ممنوعیت رپرها 
انتقاد کرد و نوشت:   ما شما را به رسمیت 
می‌شناسیم، امیدوارم ارشاد هم با شما آشنا 

شود!
هومن سیدی در ادامه نوشته‌اش آورده: 
می‌نویسم برای شما هنرمندان بی‌ادعا، 
شما که گونه موسیقی‌تان رسمیت ندارد. 
شما که آندرگراندید )زیرزمینی هستید(، 
شما که جالبید در نوع خود و هیجان‌انگیز، 
شما نه‌تنها خطرناک نیستید بلکه ما را به 
اعماق خیابان و اجتماع می‌برید. شما که در 
اشعارتان ادعا دارید، تفنگ دارید، بزهکارید، 
ضد جامع هستید، به‌ نظر می‌رسد خطرناکید 
و بعضی مواقع خود را به خستگی می‌زنید. 

شماها دوست‌داشتنی هستید.
هومن سیدی البته کل نوشته‌اش را به 
ستایش از رپرها اختصاص نداده و در ادامه 
از موسیقی رپ و خصایص و ویژگی‌های آن 
نیز نوشته: دیگران نمی‌دانند که رفتار شما 
برای رپ است؛ چرا که خاصیتش این است 
که بی‌خاصیت نباشد. شما مانند بازیگری 
هستید که نقش بازی می‌کند اما فاصله دارد 
با واقعیتش. شما را همه گوش می‌دهند. 
شما گونه مهمی در موسیقی هستید. با همه 
بی‌مهری‌ها، با همه بی‌توجهی‌ها، شما شنیده 
می‌شوید. می‌توانند شما را دوست نداشته 

باشند اما نمی‌توانند احترام نگذارند.
پایان‌بخش ستایش‌نامه هومن سیدی 
هم جمله معروفش بود که در این چند 
ساعت فضای مجازی را به‌اصطاح 

به ترکانده: ما شما را 
رسمیت می‌شناسیم 
امیدوارم ارشاد هم با 
شما آشنا شود. جای 
شما در سینمای 

خالی  ایران 
است....
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مجله قدیمی و دوست داشتنی دنیای ورزش 
تعطیل شد؛ مجله‌ای که در کنار کیهان‌ورزشی تنها 
منبع به‌روزرسانی روزنامه‌خوان‌های ورزشی‌ در دهه 
پنجاه و شصت بود. دنیای ورزش در دوران مجل﻿ات 
و روزنامه‌های سیاه و سفید رنگی چاپ می‌شد و 
مخاطبان و تاثیرگذاری بسیار زیادی هم داشت. 
تعطیلی این مجله هم حسابی در بین اهالی ورزش 
سروصدا ایجاد کرد و اکثر کاربران از خاطرات خود از 

این نشریه پیام‌ها و توییت‌هایی منتشر کردند.

ماجرای اخراج شهربانو منصوریان قهرمان 
ووشو ایران از صداوسیما و جلوگیری از 
حضور او در برنامه رادیو ورزش به خاطر حاضر 
شدن در صداوسیما با گرمکن ورزشی چنان 
سروصدایی در محافل ورزشی و رسانه‌ها 
ایجاد کرد که طبیعتا واکنش تند مردم در 
شبکه‌های مجازی را هم به دنبال داشت. 
البته عذرخواهی مدیر رادیو ورزش از خواهران 
منصوریان و تاکید روی این جمله که ممانعت 
از حضورش در برنامه نه به خاطر حجاب بلکه 
به خاطر ناهماهنگی بین عوامل بود هم صدای 
اعتراض را بلند‌تر کرد. چرا که خود شهربانو 

منصوریان گفته بود به دلیل حضور با گرمکن ورزشی از رسانه ملی اخراجش کردند.

این بازیگر سینما و تلویزیون هنوز هم به خاطر 
حضورش در توییتر تمام توجهات را در این شبکه‌های 
اجتماعی به خود اختصاص داده است. با وجود اینکه روز 
گذشته گزارشی درباره حواشی آغاز فعالیت قریشی در 
توییتر منتشر کردیم،‌ اما چالش دنبال کردن یا دنبال 
نکردن این بازیگر همچنان داغ داغ است. بسیاری از 
دختران عاشق فوتبال که از صحبت‌های این بازیگر در 
حمایت از ممانعت از حضور زنان در ورزشگاه هنوز شاکی 
هستند،‌ در توییت‌هایی دوستان خود را که اقدام به دنبال 
کردن سحر قریشی کرده‌اند، تهدید به بلاک کردن 
می‌کنند. بدون تردید تا پیش از این برای ورود و حضور 
هیچ یک از اهالی سرشناس ورزش و فرهنگ به توییتر تا 
این حد حاشیه درست نشده بود! اما همان طور که اشاره 

شد ورود قریشی به این شبکه اجتماعی با جنجالی رو به رو است که به نظر می‌رسد تا مدت‌ها ادامه داشته 
باشد. به ویژه وقتی او شروع به انتشار توییت‌های مختلف می‌کند.

#   شهربانو_منصوریان
#  سحر_قریشی 

# دنیای_ورزش

 

رفاه  و  کار  وزیرتعاون، 
اجتماعی اعلام کرد: شعبه‌های  
8 و 19 تأمین اجتماعی برای 
رسیدگی به مشکلات بیمه‌ای 
هنرمندان )خانه‌های سینما، 
موسیقی، تئاتر، هنرهای 
تجسمی و مدو لباس( به شکلی 
ویژه آماده خدمات‌رسانی شده 

است.  
به گزارش مرکز روابط 

عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، علی ربیعی در 
دیدار با جمعی از هنرمندان سینما، تلویزیون، موسیقی و تئاتر و... که با 
حضور محمدمهدی حیدریان،  معاون سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و محمدحسن زدا، معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی 
در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد، مسائل صنفی و 

بیمه‌ای هنرمندان کشور مورد بررسی قرارگرفت. 
 گفتنی است که پس از این نشست ربیعی طی ابلاغیه‌ای به محمدتقی 
نوربخش، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی خواستار تسریع رسیدگی 
به مشکلات بیمه‌ای هنرمندان شد. در این ابلاغیه آمده است که با توجه  
به اینکه در حال حاضر بخش عمده‌ای از هنرمندان عضو خانه سینما، 

تئاتر و موسیقی از طریق صندوق 
اعتباری هنر، بیمه‌پرداز سازمان 
تأمین اجتماعی هستند، تا 
اطلاع ثانوی در زمان درخواست 
صدور مفاصاحساب ماده 38 
قانون تأمین اجتماعی فهرست 
افراد شاغل در قرارداد مربوطه 
از طرف واگذارنده کار ) کارفرما( 
به همراه تصویر دفترچه بیمه 
افراد موصوف به سازمان تأمین 
اجتماعی ارایه شود .وزیر تعاون، کارورفاه اجتماعی در بخشی از این 
ابلاغیه تصریح کرده  است که چنان‌چه در زمان بررسی قرارداد پیمان 
و محاسبه حق بیمه مربوطه اظهارات واگذارنده کار )کارفرما( خارج از 
مقررات تأمین اجتماعی، عرف یا ضوابط حرفه‌ای باشد، موضوع از طریق 
ماده 47 قانون تأمین اجتماعی بررسی و وفق ضوابط جاری سازمان 
تأمین اجتماعی اقدام شود. گفتنی است  بر اساس این ابلاغیه مقرر 
شد ظرف حداکثر یک ماه از تاریخ جلسه، گونه‌های مختلف پیمان‌های 
منعقده خانه‌های سینما، تئاتر و موسیقی از طرف خانه‌های مزبور به 
سازمان تأمین اجتماعی ارایه شود تا حسب مورد نحوه محاسبه حق 

بیمه آنها مورد توافق طرفین قرار گیرد.

دستور ویژه ربیعی برای رسیدگی به مسائل بیمه‌ای هنرمندان   نه
ابی

ک
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شهروند| کریم انصاری‌فرد هم که 
حضورش در فوتبال یونان وارد‌ سال چهارم 
شده،‌ با درخشش در تیم‌های مختلف راهی 
المپیاکوس بزرگترین تیم یونان شد و از 
آنجا بود که رابطه احساسی او با دختر یکی 
از ثروتمند‌ترین افراد یونان رسانه‌ای شد. 
جالب اینجاست که انتشار عکس‌‌های دو 
نفره کریم و سوفیا در اتریش مثل بمب در 
رسانه‌ها و جامعه ایران و یونان سروصدا کرد 

و از همان موقع به بعد بود که همه از ازدواج قریب‌الوقوع این دو نفر نوشتند. 
حتی در خبرها شایعاتی مطرح شد مبنی بر اینکه کریم انصاری‌فرد در 
مراسمی که با حضور پدر و مادر سوفیا برگزار شده از این دختر 24 ساله 
با یک زمرد اعلی خواستگاری کرده و جواب مثبت گرفته است.  حالا اما 
با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته عنوان شده که کریم انصاری‌فرد و سوفیا 
روز جمعه و پس از بازی تیم‌های المپياكوس و لوكرن مراسم ازدواج خود 
را برگزار خواهند کرد. هنوز درباره اینکه کریم برنامه‌ای را برای برگزاری 
مراسم عروسی در ایران یا اردبیل دارد، خبری از سوی این فوتبالیست 
ملی‌پوش اعلام نشده اما فعلا همه چیز تحت‌الشعاع عروسی کریم در روز 
جمعه است.همسر کریم انصاری‌فرد الکساندر سوفیا کالولی است که دختر 

یکی از چهره‌های سرمایه‌دار بزرگ در اروپا به 
حساب می‌آید که صاحب چندین شرکت 
مهم در یونان و سایر کشورهای اروپایی است 
 imeq-center که مهمترین آنها شرکت
است. این شرکت در زمینه دریا و روانکاوی 
فعالیت می‌کند و یکی از پردرآمدترین 
شرکت‌های اروپایی است. مادر سوفیا آمریکایی 
است و پدرش هم همان‌طور که اشاره شد از 
ثروتمند‌ترین افراد یونان به حساب می‌آید 
و خودش هم در سال‌های اخیر در زمینه مدلینگ فعالیت‌های زیادی 
داشته است.گفته می‌شود که انصاری‌فرد از چند نفر از بازیکنان تیم‌ملی 
فوتبال ایران هم برای شرکت در مراسم عروسی‌اش دعوت کرده و باید 
دید آیا با توجه به حضور بازیکنان در اردوی باشگاه‌های خود مراسم در 
تالار وولا در چه شرایطی برگزار خواهد شد. البته الکساندر سوفیا کالولی 
در مصاحبه با سایت sport-fm درباره مراسم عروسی روز جمعه گفته 
است: »خانواده کریم در این مراسم حضور ندارند، اما آنها همیشه در کنار 
ما خواهند بود. ما در این مراسم برنامه شامی ترتیب نداده‌ایم و فقط اعضای 
نزدیک خانواده من حضور دارند. من بسیار خوشحالم که نیمه خودم را پیدا 

کردم و با مردی ازدواج می‌کنم که به او احترام می‌گذارم.«


